Platz

Fahrername

Siidbayerischer ADAC Kartslalom Endlauf 2025

ADAC
KARTSLALOM

Veranstalter: ADAC Siidbayern e.V. in Zusammenarbeit mit dem MSC Ohlstadt

Klasse: K3

am 19. + 20. Juli 2025

Lizenz

1. Lauf

ADAC

ADAC Siidbayern e.V.

Gesamt
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Gribl Max

Gobig Timo
Lazarevic Simon
Schauberger Luca
Welz Robert
Novotny Mathyas
Hauder Leo
Poschinger Marco
Maier Hannah
FrieB Philipp
Kovacevic Ermin
Urlacher Felix
Schneider Jan
Fastner Elias
Schatzl Nico
Schorer Finn
Wieland Sarah
Eller Niklas
Nadirashvili Alexander
Rotondaro Mira
ProRer Fabian
Machl Hanna
Quer Paul

Kohl Tobias
Thoma Noah
Zuschlag Colin
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RC Hauzenberg

MSC Marktoberdorf

AMC Bad Aibling

RT Konigsbrunn

RC Glinzburg

MSG Bayer. Wald Hutthurm
MSC Ohlstadt

MSG Bayer. Wald Hutthurm
MSG Sonthofen

MSC Al-Corsa

AMC Bad Aibling

MSC Straubing

MSC Marktoberdorf

MSG Sonthofen

MTC Waldkirchen

MSC Ohlstadt

MSC Steingaden

Lindauer AC

MSC 12 Miinchen

MSC Lechbruck

MS Bayerwald Eging am See
MC Wasserburg

MC Wasserburg

MTC Waldkirchen

MSC Johanniskirchen
Lindauer AC

224250
194201
214108
194312
244146
193988
225030
173605
204501
214696
204460
214823
214674
225069
214756
224555
183902
204360
214761
194244
214380
245820
214754
183924
224934
245747

00:34,15
00:34,49
00:34,43
00:34,59
00:34,61
00:34,51
00:34,58
00:34,94
00:35,17
00:34,43
00:35,38
00:35,26
00:35,17
00:35,44
00:34,97
00:35,30
00:35,72
00:35,98
00:35,26
00:35,65
00:35,45
00:35,29
00:36,45
00:35,10
00:34,85
00:35,81
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+2

+2
+2

00:34,14
00:34,16
00:34,06
00:34,57
00:34,70
00:35,12
00:34,86
00:34,62
00:34,85
00:35,25
00:35,06
00:34,97
00:35,16
00:35,27
00:35,40
00:36,22
00:35,66
00:35,78
00:35,81
00:34,91
00:34,97
00:35,63
00:36,17
00:36,02
00:34,93
00:35,83

+2
+2

+2
+6

00:29,32
00:29,25
00:29,65
00:29,58
00:29,74
00:29,75
00:29,71
00:29,76
00:29,65
00:29,84
00:29,78
00:29,87
00:30,03
00:30,01
00:30,49
00:30,86
00:30,75
00:30,68
00:32,01
00:30,56
00:29,57
00:30,32
00:30,54
00:30,65
00:29,92
00:31,12

+2

00:29,16
00:29,06
00:29,84
00:29,89
00:29,68
00:29,53
00:29,84
00:29,73
00:29,65
00:29,89
00:29,82
00:30,05
00:29,89
00:29,79
00:30,62
00:30,40
00:30,84
00:30,55
00:30,23
00:30,27
00:29,58
00:30,49
00:30,67
00:30,38
00:29,99
00:31,00

02:06,77
02:06,96
02:07,98
02:08,63
02:08,73
02:08,91
02:08,99
02:09,05
02:09,32
02:09,41
02:10,04
02:10,15
02:10,25
02:10,51
02:11,48
02:12,78
02:12,97
02:12,99
02:13,31
02:13,39 (2)
02:13,57 (4)
02:13,73 (2)
02:13,83
02:14,15 (2)
+2  02:15,69 (6)
02:19,76 (6)

Stand: 20.07.2025 14:52



Siidbayerischer ADAC Kartslalom Endlauf 2025

am 19. + 20. Juli 2025 A DAC
Veranstalter: ADAC Siidbayern e.V. in Zusammenarbeit mit dem MSC Ohlstadt KA RTSLA LOM

ADAC Siidbayern e.V.

Klasse: K3

Platz Fahrername Lizenz 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4, Lauf Gesamt
27 Zinsch Ben-Luca MSC am Tegernsee 224915 00:36,24 +2 00:37,73 +2 00:31,74 00:33,18 +2 02:24,89 (6)
28 Grieser Lena MSC Lechbruck 194121 00:34,32 00:34,15 00:36,19 +10 00:41,80 +10 02:46,46 (20)
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